- ARNONIS archiepiscopi Salisburgensis Annalio seu Index eorum, quae ecclesias Salisburgenses tradita sunt a Theodore, Theoberto, Hach-  
 berto, Odilone, Tassione dictibus Bavariis, et aliis nubibus, compitibus, sive libertis Bolarie. > 483

- AUCELFI Episcopi epistola ad Desiderium. V 541  
 BALDENSEI (Gau.) Haderpericeni, seu descriptio Historia de Terra Sancta (an. 1336) una cum epistola ad Primum abbatem. V P II 95  
 BARLAAMI Calabri Epistola (V) ad Gracchos de unione cam romanam ecclesia, et processione Spiritus Sancti — Ethica secundum Stoicos. VI 2

- BASILII Magni Rationes syllogisticæ contra Ari-  
 nos. V 166

- Expositio de sanctis et orthodoxa Idee Sa.  
 PP. Basilii et Gregorii Theologi nomine scripta. > 171

- BERNAR (Ven.) Acta a. Githberti Lindisfaricensis episcopi heretico carmine conscripta. > 689

- BERNARDI abbatis a. Godi Memorale. > 779

- BERTEGYESI abbatis Epistula ad Desiderium. > 341

- BROCHARDI tel. BERNARDI de Monte Sion Ord.  
 Pratz. Descriptio Terrarum Sanctarum. VI 95

- CASSARI episcopi Arelatensis Epistola ad Bur-  
 cius Litovic, episc. > 11 452

- CALOCHESSI (Alessio) Epistola Barlaamo episcopo Hieracensi. VI 22

- CAESARIS (Argidii) Oratio, qua respondit per dies quatuor in Concilio Basiliensi ad artic. secun-  
 dina Bohemorum de corrigitis precallis pu-  
 blicis. III P II 299

- Carmen de s. Cruce. V 932

- Carmen de Carolo Magno et Leone P. M. > 932

- Catalogus praesumum Salisburgensem. > 1224

- CHARNEPHI Epistola ad Desiderium. V P II 547  
 Chronica Salisburgensis (ex Biblioth. Alberti Hung-  
 geri). VI 1251

- Collectio historica et anonyma qui sub Alexandro  
 et Severo imp. virili, Isaacio, Tobiaco, et  
 aliis, collectore Gallo quadam sub Carolo Magno. II 579

- COLUMBANI abbatis Lexicola Carmen ad Hu-  
 manum tel. Selvam de vanitate mundi. I 672

- Hymnis de s. Columba. V P II 171

- COGITOSUS hiberni De s. Brigida virginis Scote. V 623

- Concordia Salisburgensis Iria et Viennense unum. I 601

- CONSTANTII episcopi Epistola II ad Desiderium. V P II 542 547

- CONVENTUS Ticinensis (ex ms. cod. s. Galli). > 685

- DADONIS episcopi Epistola ad Desiderium. V P II 542

- DEMETRII Thessalonicensis Epistola ad Barla-  
 amo episcopum Gyrcensem de processione  
 Spiritus Sancti. VI 23

- DESIDERII episcopi Cadurcenii Epistolam liber. V P II 525

- DINTII Alexandrini Liber contra Manichaeos  
 (Int. Franc. Turrianus Interp.). V 15

- DISCIPULI s. Eberhardi archiepiscopi Salisbur-  
 gensis De episcopis Salisburgensis gesta,  
 aliquip scilicet digna, continentur vitae et im-  
 tacula s. Rupertis ex progenie regum Franco-  
 rum apostoli Barbarie, s. Virgili apostoli Kar-  
 thiase, s. Eberhardi Noricli Biborgensis abba-  
 sis, et archiepiscopi Salisburgensis, s. Hartu-  
 vius, et s. Gebhardi Sveri legati apost. Sedis. II 247

- Vita s. Rudiberti primi episcopi Salisbur-  
 gensis. VI 1038

- DISPUTATIO capituli ecclesiastis Pragenses cum Roc-  
 kyana, de Hussiticis controversiis habita per  
 diu quinque anno 1465 coram Gyrikone re-  
 ple Bohemicis. II 464

- EBERHARDI monachi Althahensis Annales (de re-  
 bus Austriae, Bavariae, Sveviae) ab imp. Ru-  
 dolphi Habspargio, sive ab anno 1213 usque  
 ad an. 1305. I 305

- ECKERARDI vel EBBENHOFI minimi decanis, Galli  
Vita B. Notkeri Balbi sive Balbili. VI 933  
— Hymni III. V P II 756, 784, 785
- ECONIS abbatiss. Ss. Elderici et Afrar Epistola  
quatuor. II 228, 236
- ELIGH SIC ELEGIT episcopi Toriomensis Epistola  
Desiderio episcopo Cadorensi. V P II 543
- ENGELBERTI abbatiss. Lancherymense Vita B. Ecclesie  
thidis virginis. V P II 1
- Epistola bellorum, quae a Christianis principi-  
bus pro recuperatione Terrae Sanctae suscep-  
ta sunt; in qua etiam descriptio Palestinae,  
et milia de Mahometo ab incerto auctore con-  
scripta. VI 249
- EREMITAC vel EMMENOLAI monachii Elevengen-  
sis Vita s. Solac abbatiae anglie in Solembovno.  
IV 243
- EURASII Epistola ad Buriculum Lemovic. episc.  
V P II 443
- EUGIPPII abbatiss. Lucullensis Epistola ad Pasca-  
tum discorum. VI 455
- EUNOMII Cappadociae Schola et disputatio Euno-  
mii et Orthodoxi (int.) ex interpr. Franc. Tur-  
riano. V P I 172
- EVANTI sive EVANTII abbatiss. Epistola contra eos,  
qui sanguinem animalium inimundum esse in-  
dicant ei carnem mundum esse dicunt. V 555
- Ezechomunicatio Michaelis pseudo-patriarchae.  
VI 194
- Fausti episcopi Reiensis aere Rhergensis Epis-  
tola ad Lucidum cum clausis respondit.  
V P II 429
- Admonitus — Epistola ad Buriculum — alia  
ad anonymum contra Arionem et de creaturis.  
» 421 433 444
- FELICIS peccatoris Epistola ad Desiderium epi-  
scopum Cadorensium. » 550
- FRANCISIUS PERGER. [Rudolphus de] Itinerarium in  
Palestinam, ad montem Sinai et in Aegyptum.  
VI 523
- Francorum annalium fragmentum ab anno 741  
usque 793, quod Regino prauincies se in hi-  
storia secutum profluerit. III 187
- FREIREICI I imp. cognomento Barbarossa Expe-  
ditio Asiatica. V P II 43
- Fundatione (de) ecclesie Illuminensis et Tegern-  
sensis et de translatione s. Arsaci. IV 471
- GALLI eremiti et confessoris In consecratione  
Ioannis episcopi Constantiensis sermo. V P II 893
- Epistola ad Desiderium episcopum Cadu-  
rensum. » 550
- Genecologia Caroli Magni, auctore anonymo scri-  
pta an. 867. » 687
- GRANANI I Patr. Constantinopolitanum Fragmen-  
tum ex oratione de haereticis (gr. lat.). III 21
- GREGORII Thaumaturgi episc. Neocesar. Ana-  
thematis (gr. lat.) » 3
- GREGORII Alysensis Epistola contra Apollinarium  
ad Theophylactum Alex. de Incarnatione.  
V P I 161
- GREGORII Nazianzeni cognomento Theologii Exposi-  
tio de sancta et orthodoxa fide. » 177
- GUNTHERI monachi ord. Cisterciensis Historia  
Constantinopolitana sub Baldwinio circa an. D.  
1203 et 1204. V P II 355
- Gundthero (de s.) Turingii s. Stephanni regis Un-  
grie, cognato, auctor synchronus. II 583
- HALTCHARII, sive HALTCHARII episcopi Camero-  
nensis et Alrebatenensis De vissis et virtutibus  
et ordine poenitentiarum libri V. V P II 219
- Poenitentiale romanum, sive liber VI Ha-  
iligari. » 283
- HARTMANNI monachi s. Galli Epigramsata, seu  
hymni sacri VII. » post pag. 725
- Hartwico (de s.) Archipiscopo Salisburgensi.  
VI 1215
- HEBNANNI Controlii et controvibus Tortigenibus  
majori Augiae monachi Chronicorum (ab a. Chri-  
sti usque ad an. 1051) a vulgo illo et ab  
eo etiam quod Ursinus edidit, longe diversi-  
sum et locupletius. I 429